
令和３年 ６月 ５日 

 

関係各位 

ご観戦の皆様 

 

平素は、筑波サーキットをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

筑波サーキットでは、２０２１ＭＦＪ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦 筑波大会を６月１９日

（土）、２０日（日）に開催致しますが、当初予定しておりました、ＳＴ１０００クラスの予選方式を変更

することになりましたのでお知らせいたします。新予選フォーマットで行われる予定であったＳＴ１００

０クラスの筑波開催を楽しみにしていただいていた皆様には大変残念なお知らせになりましが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【変更前】 

土曜日：計時予選、セミファイナルレース 

日曜日：ウォームアップラン、Ｒａｃｅ１、Ｒａｃｅ２ 

 

         ↓ 

 

【変更後】 

土曜日：計時予選、Ｒａｃｅ１ 

日曜日：ウォームアップラン、Ｒａｃｅ２ 

 

タイムスケジュール確定の直前で欠場者が発生し、セミファイナルレースを実施するエントリー台数（２

６台）が満たせなくなった為、特別規則書に則りセミファイナルレースを実施しない形での２レース方式

での開催となりました。 

２０２１ＭＦＪ全日本ロードレース選手権シリーズ第４戦 

筑波大会 大会事務局 


